

Grønbech Gastronomi ApS

Livjærgade 30, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 81 71 97

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Rasmus Grønbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønbech Gastronomi ApS
Livjægergade 30, 2. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 81 71 97
Stiftet: 19. januar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Grønbech, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at, fungere som gastronomisk konsulent og drive forfatter- og skribentvirksomhed, samt handel- og industrivirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.191 kr. mod 2.374.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.878 kr. mod 1.770.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	74.191	2.374.214
1 Personaleomkostninger	-189.274	-468.070
Driftsresultat	-115.083	1.906.144
Andre finansielle indtægter	35	385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.830	-33.816
Resultat før skat	-130.878	1.872.713
3 Skat af årets resultat	0	-102.686
Årets resultat	-130.878	1.770.027
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	0	1.667.727
Disponeret fra overført resultat	-130.878	0
Disponeret i alt	-130.878	1.770.027

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	142.785
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.000
Andre tilgodehavender	0	4.304
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>182.089</u>
Likvide beholdninger	<u>819.828</u>	<u>800.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>819.828</u>	<u>982.477</u>
Aktiver i alt	<u>819.828</u>	<u>982.477</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	399.758	530.636
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	Egenkapital i alt	<u>524.758</u>	<u>707.336</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.660	8.000
	Anden gæld	<u>282.410</u>	<u>267.141</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.070</u>	<u>275.141</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>295.070</u>	<u>275.141</u>
	Passiver i alt	<u>819.828</u>	<u>982.477</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	314.478
Pensioner	120.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.641
Personalemkostninger i øvrigt	69.274	61.951
	<u>189.274</u>	<u>468.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.830	33.816
	<u>15.830</u>	<u>33.816</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	102.686
	<u>0</u>	<u>102.686</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	530.636	-1.137.091
Årets overførte overskud eller underskud	-130.878	1.667.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.600
	<u>399.758</u>	<u>530.636</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u>0</u>	<u>51.700</u>

7. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud på ca. t.kr. 1.728. Der er ikke indregnet et skatteaktiv herfor..
